



MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) meddelar att bedömningsprogrammet för Östersundom marksubstansprojekt av Helsingfors stads byggnadskontor, är anhängigt (Lag om förfarande vid miljökonsekvensbedömning).

I Östersundom, på ett område som tillhör Helsingfors, Sibbo och Vanda, har utarbetats en gemensam generalplan för att bygga ett nytt urbant bostadsområde. Byggnad av området förutsätter uppgrävning och behandling av marksubstanser samt mellanlagring och slutförvaringsplatser för bortgrävd jord. I förslaget till generalplan har beskrivits tre alternativa platser för projektet. I MKB-bedömningsprogrammet presenteras de olika alternativen att genomföra projektet.

MKB-bedömningsprogrammet är framlagd till påseende 7.9.-6.11.2015 på följande platser:

Helsingfors stad, Registratorskontor, Norra esplanaden 11-13, 00170 Helsingfors
Borgå stad, Servicekontoret Kompassen, Krämaretorget B, 06100 Borgå
Sibbo kommun, Sockengårdens info, Stora Byvägen 18, 04130 Sibbo (Nickby)
Vanda stad, Länsimäki bibliotek, Orienterargränden 2, 01280 Vanda
Vanda stad, miljöcentral, Backasgränden 5, 01510 Vanda och på internet
www.miljo.fi/ostersundommarksubstansMKB

Projektet presenteras för allmänheten på tisdagen den 8 september 2015 kl. 18.00 - 20.00 i Zachrisbackens skola, Knutersvägen 924, 00890 Helsingfors.

Åsikter och utlåtanden om konsekvensprogrammet kan framföras skriftligen. De skall riktas till närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas **senast den 6 november 2015**.

NTM-centralens utlåtande om konsekvensprogrammet och alla inlämnade åsikter och utlåtanden publiceras på internet i början av december på adressen www.miljo.fi/ostersundommarksubstansMKB efter det att MKB-utlåtandet givits.

Besöksadress: Semaforbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors
Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors
E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ntm-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ntm-centralen.fi)

Helsingfors den 3 september 2015

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND